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Nowe lokale w sieci Da Grasso

Da Grasso – największa w Polsce sieć pizzerii i restauracji – ma już 203 lokale. Najnowsze pizzerie otwarto w Gdyni
(Obłuże), Końskich i w Ząbkach. W ciągu najbliższych 2 miesięcy sieć rozszerzy się o kolejne 7 lokali m.in. w:
Zakopanem, Jarosławiu, Leżajsku, Częstochowie, Piotrkowie Trybunalskim i Raciborzu.

„Szybki rozwój sieci Da Grasso to dowód na to, że dobrze znamy naszych klientów. Wiemy co lubią, ale też staramy
się ich zaskakiwać stale rozszerzając naszą ofertę. Nowe lokale to także bardziej nowoczesny i wysmakowany wystrój
wnętrz. Jesteśmy dumni z obecności w prawie 140 polskich miastach. Marka Da Grasso jest rozpoznawalna i lubiana w
każdym zakątku naszego kraju” – powiedziała Magdalena Piróg, wiceprezes Da Grasso.
Da Grasso to największa w Polsce sieć ponad 200 pizzerii i restauracji zlokalizowanych w 139 miastach. W menu Da
Grasso można znaleźć nie tylko wspaniałą pizzę serwowaną zawsze z unikalnymi w smaku sosami, ale także
makarony, przekąski oraz sałatki. Restauracje Da Grasso oferują również dania z grillowanych mięs i ryb oraz desery.
Pierwsza pizzeria Da Grasso powstała w Łodzi pod koniec lat 90. zyskując uznanie zarówno, dzięki dużej oraz
smacznej pizzy, jak również wyjątkowemu wystrojowi wnętrz oraz energetycznym zestawieniom kolorów i kształtów.
Zieleń kontrastująca z ognistą czerwienią, to początek marki Da Grasso, która w kolejnych latach zaistniała z sukcesem
już jako sieć franczyzowa, skupiająca pizzerie i restauracje na terenie całego kraju.

Obecnie sieć Da Grasso to:

* 10 restauracji
* 169 pizzerii i 22 pizzerie premium
* 2 pizzerie Da Grasso Express
Więcej informacji www.dagrasso.pl
Więcej informacji o sieci Da Grasso
Da Grasso to największa w Polsce sieć ponad 200 pizzerii i restauracji zlokalizowanych w 139 miastach. W menu Da
Grasso można znaleźć już nie tylko wspaniałą pizzę zawsze serwowaną z unikalnymi w smaku sosami, ale także
grillowane mięsa, ryby, makarony, przekąski oraz sałatki i desery.
Najwyższa jakość, smak potraw oraz doskonała obsługa zostały wielokrotnie docenione, zarówno przez klientów, jak i
gremia branżowe. Najważniejsze nagrody i wyróżnienia dla sieci Da Grasso:
* 2009 złoty Laur Konsumenta
* 2008 Hermes w kategorii – sieć restauracji
* 2008 złoty Laur Konsumenta
* 2008 Grand Prix Konsumenta
* 2007 złoty Laur Konsumenta
* 2006 srebrny Laur Konsumenta
W 2010 roku została powołana Fundacja Da Grasso, której działalność skupia się na pomocy dzieciom i młodzieży
zagrożonym wykluczeniem społecznym.
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